２０２４年賀詞交歓会
「医療業界の文化的儀礼廃止への潮流」講演会
＝開催のご案内＝
主催　日本医療用縫合糸協会（日縫協）
拝啓　貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。
新年を迎え、恒例の日縫協賀詞交歓会を開催致します。年始ご多用の折、誠に恐縮でございますが万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますよう
ご案内申し上げます。
敬　具
～講演会～
【日時・場所】２０２４年１月２３日（火）１６：３０〜１７：３０
医科器械会館　２階　セミナーホール
東京都文京区本郷3-39-15　TEL03-3811-6761
※講演会と懇親会は会場が異なります。

【講師】（一社）日本医療機器産業連合会 企業倫理委員会
副委員長　海外倫理推進WG 主査　小島　克己　様

【参加費】無料

～懇親会～
【日時・場所】２０２４年１月２３日（火）１８：００〜１９：３０
東京ガーデンパレス　２階　平安
東京都文京区湯島1-7-5　TEL 03-3813-6211
※講演会と懇親会は会場が異なります。

【参加費】10,000円

[bookmark: _GoBack]
【申込み方法】　別紙の申込票に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはＥ－ｍａｉｌでお申し込みください。ご参加を往復はがきで申し込みされる方はご郵送ください。

日本医療用縫合糸協会事務局 宛
[ＦＡＸ]　０３－３８１８－４１４４
[E-Mail]　info@jass.jp.net

【振込先】	みずほ銀行 自由が丘支店　普通預金
口座名：日本医療用縫合糸協会
口座番号：２７８０５６７	※振込手数料はご負担下さい。

【申込み・振込の締切日】２０２４年１月１６日（火）まで

	【お問合せ先】
日本医療用縫合糸協会　事務局
[bookmark: _Hlk120777912]住所：〒113-0033  東京都文京区本郷3-39-15
（日本医療機器協会内）
電話：03-3811-6761  FAX：03-3818-4144
E-mail  info@jass.jp.net

【締切日　2024年1月16日（火）】
申　込　票
日本医療用縫合糸協会　事務局　宛
ＦＡＸ番号	（０３）３８１８－４１４４
Ｅ－ｍａｉｌ	　info@jass.jp.net

※太枠内をご記入ください
	貴社名

	ご連絡先
	ＴＥＬ　（　　　　）　　　　─
ＦＡＸ　（　　　　）　　　　─
Ｅ－ｍａｉｌ：
ご担当者様

	ご参加者名

※参加される方
全員のお名前を
ご記入下さい
	講演会
16:30〜17:30
医科器械会館
参加費：無　料
	懇親会
18:00～19:30
東京ガーデンパレス
参加費：１０，０００円／１名

	お振込金額合計　　　　　　　　　　　円